
ZARZĄDZENIE NR 75/2022 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie tymczasowej wewnętrznej organizacji Wydziału Finansowo-Budżetowego w Starostwie 
Powiatowym w Słupsku 

Na podstawie § 16 Regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Słupsku ustalonego uchwałą 
Nr 124/2022 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 15 września 2022 r. w sprawie Regulaminu organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Słupsku, zmienioną uchwałą Nr 133/2022 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 
14 października 2022 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. W okresie od 14 listopada 2022 r. do 31 stycznia 2023 r. ustala się tymczasową wewnętrzną 
organizację Wydziału Finansowo-Budżetowego Starostwa Powiatowego w Słupsku, zgodnie z poniższą tabelą: 

Lp. Wyszczególnienie Liczba 
etatów 

Oznaczenie 
stanowiska 

1.  Struktura wewnętrzna Wydziału Finansowo-Budżetowego 11 FN 
 W skład wydziału wchodzą:   
 1) skarbnik powiatu - naczelnik wydziału 1 SPF 
 2) główny księgowy Starostwa 1 FN.I 
 3) wieloosobowe ds. budżetu powiatu 3 FN.II, III, IV 
 4) wieloosobowe ds. ewidencji budżetowej Starostwa 4 FN.V, VI, 

VII, VIII 
 5) ds. płac, ewidencji środków trwałych powiatu i Skarbu Państwa 

oraz wartości niematerialnych i prawnych 
1 FN.IX 

 6) ds. rozliczeń podatku VAT, podróży służbowych oraz ewidencji 
ZFŚS 

1 FN.X 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do 31 stycznia 2023 r. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5754FE1D-CE81-4773-85EC-FD177C32D537. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


